CAV SERVICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 

n.º 19.040.477/0001-29, vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) 

apresentada(s) de AUTO POSTO GARGANTA DE OURO LTDA-EPP nos lotes 6, 

7 e 11 no valor total de R$ 9.110,00 (nove mil cento e dez reais), MAXIMO PEÇAS 

E PRODUTOS LTDA nos lotes 9, 10, 16, 19, 22, 23 e 31 no valor total de R$ 

15.055,00 (quinze mil cinquenta e cinco reais) e TRATOR CAV SERVICOS LTDA 

nos lotes 4, 8, 12, 24, 28, 29, 30, 32 e 33 no valor total de R$ 6.635,55 (seis mil 

seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 03 de maio de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 001165/2023, Modalidade